

Årsredovisning

Barbless AB

559175-4550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
André Nilsson-Hugo
2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom marknadsföring och försäljning, konstruktionsutveckling och produktionsutveckling med fokus på försäljning och affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	600	294	141	82
Resultat efter finansiella poster	46	314	83	52
Soliditet %	61	92	71	73

Nettoomsättningen ökade under året i samband med ett större uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	38 547	355 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		355 975	-355 975
- Årets resultat			-117 398
- Belopp vid årets utgång	50 000	344 522	-117 398

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	344 522
Årets resultat	-117 398
Summa	227 124

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	227 124
Summa	227 124

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	600 495	293 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	600 495	293 672
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-134 660	-285 240
Personalkostnader	-48 417	-38 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 258	-14 258
Summa rörelsekostnader	-197 335	-337 701
Rörelseresultat	403 160	-44 029
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-358 520	460 381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 661	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-101 861
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57	-79
Summa finansiella poster	-356 916	358 442
Resultat efter finansiella poster	46 244	314 413
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-101 000	32 000
Förändring av överavskrivningar	0	10 000
Summa bokslutsdispositioner	-101 000	42 000
Resultat före skatt	-54 756	356 413
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 642	-438
Årets resultat	-117 398	355 975

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 809	43 067
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 809	43 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	358 520
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 645	9 645
Andra långfristiga fordringar	6	451 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		460 645	368 165
Summa anläggningstillgångar		489 454	411 232
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 018	13 391
Övriga fordringar		18 361	9 278
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		69 379	22 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 721	47 646
<i>Summa kassa och bank</i>		28 721	47 646
Summa omsättningstillgångar		98 100	70 315
SUMMA TILLGÅNGAR		587 554	481 547

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	344 522	38 547
Årets resultat	-117 398	355 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>	227 124	394 522
Summa eget kapital	277 124	444 522
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	101 000	0
Summa obeskattade reserver	101 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 248	0
Skatteskulder	48 980	0
Övriga skulder	144 202	27 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	209 430	37 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	587 554	481 547

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 291	71 291
Utgående anskaffningsvärden	71 291	71 291
Ingående avskrivningar	-28 224	-13 966
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 258	-14 258
Utgående avskrivningar	-42 482	-28 224
Redovisat värde	28 809	43 067

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 381	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	460 381
Omklassificeringar	-358 520	-
Utgående anskaffningsvärden	101 861	460 381
Ingående nedskrivningar	-101 861	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-101 861
Utgående nedskrivningar	-101 861	-101 861
Redovisat värde	0	358 520
Deversify AB		

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 645	9 645
	Utgående anskaffningsvärden	9 645	9 645
	Snajd AB 559036-3312, 25%, 250 aktier av totalt 1000 st.		

Not 6	Andra långfristiga fordringar
--------------	--------------------------------------

UNDERSKRIFTER

Alnö

André Nilsson-Hugo
André Nilsson-Hugo
Verkställande direktör
2024-06-26

Linda Karlström
Linda Karlström
Styrelseordförande
2024-06-26